(межбюджетных трансфертов)» Соглашения  изложить в следующей 
редакции: 

«2.1. Предусмотренное разделом 1 настоящего Соглашения 

полномочие Район осуществляет за счет межбюджетных 
трансфертов, объем которых на весь период действия соглашения 

составляет 1 656 900 (Один миллион шестьсот пятьдесят шесть тысяч 

девятьсот) рублей 00 коп., в том числе на 2023 год- 552 300(пятьсот 
пятьдесят две тысячи триста) рублей 00 копеек, на 2024 год- 72 

300(семьдесят две тысячи триста) рублей 00 копеек, на 2025 год- 1 

032 300 (Один миллион тридцать две тысячи триста) рублей 00 копеек (по 

ходатайству Администрации Борисоглебского муниципального района от 

21.03.2025 г. № 309)». 

2. Таблицу в Приложении «ПОРЯДОК (методика) определения 
объёма межбюджетных трансфертов для осуществления части 

полномочий по созданию условий для обеспечения жителей